

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
	322005
по ОКПО	
по ОКПО	68480827
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	29 сентября 2016
Вид операции	

Инвестор -  
Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ "Школьная 19", 350059, г. Краснодар, ул. Школьная, 19 цоколь  
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "СК "Мастер-Центр", г. Краснодар, ул. Рашиповская, 24  
Стройка-Многоквартирный жилой дом по ул. Школьная, дом 19, в г. Краснодаре  
Объект - Ремонт кровли

Вид деятельности по ОКДП  
Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	07.11.2016г	с 01.10.2016г по 07.11.2016г

# О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ За Ноябрь 2016г.

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Объем раб/мат	Сметная стоимость, руб в т.ч НДС 18%				
				ЗП раб.	Ед/Мат	ЗП мех.	Итого ФОТ	Мат.заказч.
1	Демонтаж старого кровельного покрытия							ВСЕГО
2	Работы	м2	440,0	100,00			44000,00	44000,00
3	Материалы							
4	Устройство разделительного слоя							
5	Работы	м2	285,0	70,00			19950,00	19950,00
6	Материалы							
7	Рубероид	м2	315,0		16,76		5279,40	5279,40
8	Устройство стяжки из ЦПР							
9	Работы	м2	50,0	150,00			7500,00	7500,00
10	Материалы							
11	ЦПР М-150 (мешок 25кг)	шт	15,0		170,00		2550,00	2550,00
12	Огрунтовка праймером битумным горизонтом и примыкающий парапета Н-300							
13	Работы	м2	500,0	50,00			25000,00	25000,00
14	Материалы							
15	Праймер битумный	шт	10,0		1450,00		14500,00	14500,00
16	Устройство основы кровли из РБМ Унифлекс в два слоя							
17	Работы	м2	440,0	260,00			114400,00	114400,00
18	Материалы							
19	Унифлекс ТПП	м2	505,0		114,00		57570,00	57570,00
20	Унифлекс ТКП	м2	505,0		132,00		66660,00	66660,00
21	Газ Пропан	л	500,0		19,00		9500,00	9500,00

